ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 августа 2016года                    г. Ставрополь                                   №  31/332
Об освобождении от обязанностей членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113 с правом решающего голоса Гордиенко И.А., Ерохиной Н.В., Куникиной Т.Н., Леонтьевой Ю.Н.,Мальцевой Н.В., Мамоновой О.В.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113 с правом решающего голоса – Гордиенко Ирины Александровны, Ерохиной Натальи Владимировны, Куникиной Татьяны Николаевны, Леонтьевой Юлии Николаевны, Мальцевой Натальи Викторовны, Мамоновой Оксаны Владимировны, назначенных в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113 постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 22 марта 2013 года № 88/565 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113 и назначении ее председателя» с изменениями, внесенными постановлениями территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 13.08.2014 № 115/718, от 22.08.2014 №117/781 территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 113 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий:
Гордиенко Ирину Александровну,

Ерохину Наталью Владимировну,

Куникину Татьяну Николаевну,

Леонтьеву Юлию Николаевну,

Мальцеву Наталью Викторовну,

Мамонову Оксану Владимировну.
Председатель

    Л.В. Федоренко

Секретарь

    В.А. Малинина